Diário Oficial Eletrônico  n. 11.012 13 de dezembro de 2022 Página 140

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/012915/2022, DEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por SILVIA LUCIA PEREIRA
FONTANETTI, matrícula n. 17749021, aposentada no cargo de Auxiliar de Administração, em conformidade com
os fundamentos contidos na Manifestação n. 2.878/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/008905/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por VIRGINIA RODRIGUES
DA CUNHA, matrícula n. 102143024, aposentada no cargo de Agente de Polícia Judiciária, em conformidade com
os fundamentos contidos no Parecer Jurídico n. 2.700/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/009314/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por MAURO DELI VEIGA,
matrícula n. 49424023, aposentado no cargo de Policial Penal, em conformidade com os fundamentos contidos
na Manifestação n. 2.554/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/011843/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por NAJUA SELEM, matrícula
n. 50271023, aposentada no cargo de Assistente de Serviços de Saúde, em conformidade com os fundamentos
contidos na Manifestação n. 2.718/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/009321/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por ISABEL ESPÍNDOLA
DA SILVA, matrícula n. 18090022, aposentada no cargo de Policial Penal, em conformidade com os fundamentos
contidos na Manifestação n. 2.566/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente